МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
__28.04.2011__ №____6/1____

Об исполнении бюджета

внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве

за 2010 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве, Утвержденным решением муниципального образования Люблино в городе Москве от 25.11.2008 №8/8-11 и на основании Заключения Контрольно- счетной палаты по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве за 2010 год
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве за 2010 год.
1.1.
Утвердить исполнение бюджета по доходам за 2010 год в сумме  81063,8 тыс. рублей (Приложение 1).

1.2.
 Утвердить исполнение бюджета по расходам за 2010 год в сумме  76540,9  тыс. рублей (Приложение 2).

1.3.
Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета за 2010 год в сумме  76540,9  тыс. рублей

(Приложение 3)
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Ю.А.Андрианова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве                                                  Ю.А. Андрианов
Приложение 1

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

 Люблино в городе Москве

от 28.04. 2011 года № 6/1
	        Доходы бюджета внутригородского муниципального образования          Люблино в городе Москве  по разделам функциональной классификации

за 2010 год

	(тыс.руб.)

	Коды бюджетной
	Наименование показателей
	Утверждено на 2010 год
	Исполнено за 2010 год

	классификации

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	15585,6
	20827,3

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	15585,6
	20827,3

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	15586,6
	20827,3

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	15586,6
	20754,9

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	15586,6
	20754,9

	1 01 02022 01 0000 110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации и полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	0,0
	72,3

	1 16 90030 03 0300 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,зачисляемые в бюджеты городских округов
	137,0
	182,3

	1 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	 0,0
	-4,3

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	59967,5
	59967,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	59967,5
	59967,5

	2 02 03024 03 0001 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	3456,6
	3456,6

	2 02 03024 03 0002 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	6766,0
	6766,0

	2 02 03024 03 0003 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации досуговой, социально-воспитательной и  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	36972,2
	36972,2

	2 02 03024 03 0004 151
	Субвенция для осуществления передаваемых полномочий города Москвы  по организации опеки и попечительства
	12722,1
	12722,1

	Итого доходов
	75690,1
	81063,8

Приложение 2
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

 Люблино в городе Москве

от 28.04. 2011 года № 6/1
	Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве

по разделам функциональной классификации

за 2010 год

	(тыс.руб.)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утверждено на 2010 год
	Исполнено за 2010 год

	раздел
	подраздел

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	34817,8
	34713,8

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 350,3
	1 349,1

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	259,2
	259,2

	01
	04
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	32628,5
	32626,1

	01
	12
	Резервные фонды
	100,0
	0

	01
	14
	Другие общегосударственные вопросы
	479,8
	479,4

	04
	00
	Национальная экономика
	70,6
	70,6

	04
	10
	Связь и информатика
	70,6
	70,6

	07
	00
	Образование
	22910,7
	12901,1

	07
	07
	Молодежная политика и оздоровление детей
	17 725,6
	17 635,9

	08
	00
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	4 245,6
	4 245,6

	08
	04
	Периодическая печать и издательства
	1093,0
	1093,0

	08
	06
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средств массовой информации
	2855,6
	2855,6

	09
	00
	Здравоохранение, физическая культура и сорт
	14610,0
	14610,0

	09
	08
	Физическая культура и спорт
	14610,0
	14610,0

	11
	00
	Межбюджетные трансферты
	5 255,0
	5 255,0

	Всего расходов
	76654,7
	76540,9

Приложение 3
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

 Люблино в городе Москве

от 28.04. 2011 года № 6/1
Источники финансирования дефицита бюджета

внутригородского муниципального образования Люблино

в городе Москве за 2010 г.

(тыс.руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утверждено на 2010 год
	Исполнено за 2010 год

	01
	05
	00 00
	00
	0000
	000
	 Изменение остатков средств на счетах по учету   средств бюджета
	75690,1
	76540,9

	01
	05
	02 00
	00
	0000
	600
	 Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	75690,1
	76540,9

	01
	05
	02 01
	00
	0000
	610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджета
	75690,1
	76540,9

	01
	05
	02 01
	03
	0000
	610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств   бюджетов внутригородских муниципальных   образований города Москвы
	75690,1
	76540,9

	ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	75690,1
	76540,9